
Výsledková listina 5 km OBERSTUBEN RUN 

Muži 

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové 
číslo 

Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 1 101 Lomnický  Peter Mošovce Drienok Mošovce M 40-49 00:19:20 

2 2 121 Oršula Adrian Prievidza   JCH 19 00:21:49 

3 3 123 Škorvánek Michal Turčiansky Michal   M 20-39 00:21:57 

4 4 107 Križan Roman Lučenec Spartankovia M 40-49 00:22:17 

5 5 108 Tégler Erik Podrečany Spartan  M 20-39 00:22:35 

6 7 116 Konečný Štepán Ivančice   M 20-39 00:24:10 

7 9 117 Bartoš Bruno Slovany   JCH 19 00:25:27 

8 11 126 Baza Ján Vricko Partizán Vricko M 50-59 00:25:52 

9 13 120 Oršula Jozef Prievidza   M 40-49 00:27:49 

10 14 111 Javor Peter Žiar nad Hronom - M 40-49 00:27:57 

11 15 125 Lettrich Miroslav Kláštor pod Znievom   M 40-49 00:28:46 

12 19 109 Klein Tomáš Horná Štubňa Amateer M 40-49 00:29:40 

13 20 110 Grác Marko Poproč Poproč M 50-59 00:30:24 

14 21 118 Kupčuliak Martin Horná Štubňa   JCH 19 00:34:48 

15 24 122 Bašovský Jozef Nitrianske Pravno ZTŠČ Baňa-Cigeľ Prievidza M 70 00:39:34 

16 26 32 Ferenčík Dezider Martin BS Tatran Turanz M 70 00:58:44 

- - 104 Pado Rudolf Liptovský Mikuláš Liptovský Mikuláš M 50-59 bez času 

 

 

 

 



 

Výsledková listina 5 km OBERSTUBEN RUN 

Ženy 

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové 
číslo 

Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 6 115 Hausnerová Liliana Martin BK Méta Ž 35-49 00:23:50 

2 8 124 Zuziková Mirka Martin KBL ŠKP Martin Ž 35-49 00:24:12 

3 10 106 Križanová Miroslava Lučenec Spartankovia Ž 35-49 00:25:36 

4 12 114 Ďurdíková Jarmila Turčianske Teplice Crossfit Tur. Teplice Ž 35-49 00:25:57 

5 16 112 Javorová Alžbeta Žiar nad Hronom - Ž 20-34 00:29:20 

6 17 113 Javorová Mariana Žiar nad Hronom - Ž 35-49 00:29:34 

7 18 105 Mikolajčíková Lenka Horná Štubňa Amateer Ž 20-34 00:29:39 

8 22 102 Piškyová Alena Horná Štubňa Ženy v behu Ž 50 00:37:20 

9 23 103 Harkabuzová Petra Horná Štubňa Ženy v behu Ž 35-49 00:37:34 

10 25 100 Macháliková Martina Bratislava - Ž 35-49 00:49:30 

                  

 

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina 10 km OBERSTUBEN RUN 

Muži 

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové číslo Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 1 017 Bučo Robin Martin MB ZAROSIE M 20-39 00:34:26 

2 2 039 Zaťko Dominik Lutila Behám pre radosť M 20-39 00:36:42 

3 3 007 Šlúch Roman Banská Štiavnica QSCert M 40-49 00:37:39 

4 4 055 Holiga Ján Martin KBL ŠKP Martin M 40-49 00:37:42 

5 5 011 Penciak Emil Vricko Partizán Vricko M 40-49 00:39:07 

6 6 043 Kviatkovský Peter Turčianke Teplice SIMIC M 20-39 00:39:17 

7 7 026 Marčičiak Lukáš Martin Race team Martin M 20-39 00:39:32 

8 8 051 Môc Maroš Benice RTT Klub M 40-49 00:39:34 

9 10 004 Čiernik Filip Turčianske Teplice KBBS Turčianske Teplice M 20-39 00:39:52 

10 11 047 Frlička Samuel Valča   JCH 19 00:40:21 

11 12 038 Zaťko Marian Lutila SámZaSeba M 40-49 00:41:03 

12 13 056 Poliak Juraj Liptovská Lužná   M 20-39 00:41:26 

13 14 014 Ďurta Tomáš Prievidza TRI M 40-49 00:41:32 

14 15 018 Marčičiak Vladimír Martin Race team Martin M 50-59 00:41:48 

15 16 044 Ďuračka Dušan Šišov Sokol Šišov M 50-59 00:42:37 

16 17 035 Kiršner Michal Martin   M 20-39 00:42:50 

17 18 028 Valocka Milan Zvolen Uni-y-be-c M 60-69 00:43:05 

18 19 023 Holec Miroslav Prievidza ŠK Achilles Handlová M 40-49 00:43:22 

19 20 016 Ondrejička Daniel Liešťany - M 40-49 00:44:33 

20 22 027 Šály Radek Banská Štiavnica Šulywander M 50-59 00:45:21 

21 23 021 Cabuk Zdeno Turčianske Teplice KBBS Turčianske Teplice M 40-49 00:45:30 



22 24 024 Čik Ivan Svetielko Nádeje Zvolen M 50-59 00:45:33 

23 26 020 Pekár Martin Prievidza AK Baník Prievidza M 40-49 00:45:45 

24 27 045 Miartuš Michal Martin   M 20-39 00:45:55 

25 28 037 Jankovič Ján Turčianska Štiavnička   M 50-59 00:46:16 

26 30 036 Ježík Pavol Slovany BS Tatran Turany M 50-59 00:48:13 

27 31 005 Hlinčík Pavol Rajec - M 50-59 00:48:40 

28 32 053 Kmeť Ján Turčianske Teplice KPHC Turčianske Teplice M 40-49 00:48:57 

29 33 003 Schvarc Jozef Dražkovce - M 60-69 00:49:25 

30 34 119 Novák Viliam Bratislava Železná studnička BA M 70 00:49:40 

31 35 001 Ďurdík Pavol Folkušová BS Tatran Turany M 60-69 00:49:47 

32 36 034 Pavlík Dominik Horná Štubňa   M 20-39 00:50:07 

33 37 031 Ďurica Jozef Martin   M 60-69 00:50:17 

34 38 013 Madaj Ľubomír Ráztočno Ráztočno M 50-59 00:50:20 

35 39 009 Šišlák Víťa Martin - M 40-49 00:50:25 

36 41 166 Hýrošš Pavel Sučany - M 60-69 00:52:08 

37 42 042 Prokein Denis Prievidza ŠK Achilles Handlová M 20-39 00:52:26 

38 43 041 Blaho Ľubomír Handlová ŠK Achilles Handlová M 40-49 00:52:59 

39 44 006 Vrbický  Stanislav Banská Bystrica BK Sliač M 60-69 00:53:30 

40 45 012 Čaládik  Jozef Žabokreky - M 60-69 00:53:35 

41 46 138 Kincel Pavel Bela-Dulice BS Tatran Turany M 60-69 00:54:08 

42 47 030 Klein  Peter Malý Čepčín - M 40-49 00:54:43 

43 48 048 Zemánek Miroslav Turčianske Teplice KBBS Turčianske Teplice M 60-69 00:54:50 

44 49 049 Kaštier Vladimír Martin BS Tatran Turany M 60-69 00:55:12 

45 50 057 Gazdík Marek Banská Štiavnica   M 40-49 00:55:28 

46 54 019 Dojčár Juraj Turčianske Teplice BS Tatran Turany M 60-69 00:57:11 

47 59 033 Daubner Peter Banská Bystrica Svetielko nádeje M 70 01:05:32 

48 60 060 Liskaj Jozef Turany BS Tatran Turany M 70 01:07:14 

       
 

 



Výsledková listina 10 km OBERSTUBEN RUN 

Ženy 

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové číslo Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 9 015 Furakova  Iveta Zvolen Svetielko nádeje Ž 35-49 00:39:35 

2 21 050 Hudáková Jitka Trenčín Ďurikam Tím Ž 35-49 00:44:56 

3 25 025 Machálková Anežka Vrútky Aquapark Tur.Teplice Ž 50 00:45:34 

4 29 054 Kmeťová Ivana Turčianske Teplice KPHC Turčianske Teplice Ž 35-49 00:46:38 

5 40 022 Cabuková Eva Turčianske Teplice KBBS Turčianske Teplice Ž 35-49 00:52:08 

6 51 058 Tinajová Andrea Bratislava Outsiterz Ž 20-34 00:56:04 

7 52 002 Prievozníková Mária Trenčín Pltníci Ž 35-49 00:56:37 

8 53 010 Matejova Janka Folkušová BS Tatran Turany Ž 50 00:56:38 

9 55 046 Antalová Miriam Turčianske Teplice A.R.M.A.D.A Ž 35-49 00:59:12 

10 56 029 Kleinová Petra Malý Čepčín - Ž 35-49 00:59:27 

11 57 040 Lettrichová Katarína Dubové   Ž 35-49 01:00:07 

12 58 052 Švihlová Henrieta Turčianke Teplice   Ž 35-49 01:01:11 

13 61 008 Ondrejičková Ivana Liešťany - Ž 35-49 01:11:00 

       
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina 10 km Ž 50 OBERSTUBEN RUN 
  

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové číslo Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 25 025 Machálková Anežka Vrútky Aquapark Tur.Teplice Ž 50 00:45:34 

2 53 010 Matejova Janka Folkušová BS Tatran Turany Ž 50 00:56:38 

 

Výsledková listina 10 km Ž 35-49 OBERSTUBEN RUN 

   

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové číslo Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 9 015 Furakova  Iveta Zvolen Svetielko nádeje Ž 35-49 00:39:35 

2 21 050 Hudáková Jitka Trenčín Ďurikam Tím Ž 35-49 00:44:56 

3 29 054 Kmeťová Ivana Turčianske Teplice KPHC Turčianske Teplice Ž 35-49 00:46:38 

4 40 022 Cabuková Eva Turčianske Teplice KBBS Turčianske Teplice Ž 35-49 00:52:08 

5 52 002 Prievozníková Mária Trenčín Pltníci Ž 35-49 00:56:37 

6 55 046 Antalová Miriam Turčianske Teplice A.R.M.A.D.A Ž 35-49 00:59:12 

7 56 029 Kleinová Petra Malý Čepčín - Ž 35-49 00:59:27 

8 57 040 Lettrichová Katarína Dubové   Ž 35-49 01:00:07 

9 58 052 Švihlová Henrieta Turčianke Teplice   Ž 35-49 01:01:11 

10 61 008 Ondrejičková Ivana Liešťany - Ž 35-49 01:11:00 

 

Výsledková listina 10 km Ž 20-34 OBERSTUBEN RUN 

  

Poradie 
Celkové 
poradie 

Štartové číslo Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 51 058 Tinajová Andrea Bratislava Outsiterz Ž 20-34 00:56:04 
         

 



Výsledková listina 10 km M 70 OBERSTUBEN RUN 

  

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové číslo Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 34 119 Novák Viliam Bratislava Železná studnička BA M 70 00:49:40 

2 59 033 Daubner Peter Banská Bystrica Svetielko nádeje M 70 01:05:32 

3 60 060 Liskaj Jozef Turany BS Tatran Turany M 70 01:07:14 

 

 

 

Výsledková listina 10 km M 60 - 69 OBERSTUBEN RUN 

  

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové 
číslo 

Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 18 028 Valocka Milan Zvolen Uni-y-be-c M 60-69 00:43:05 

2 33 003 Schvarc Jozef Dražkovce - M 60-69 00:49:25 

3 35 001 Ďurdík Pavol Folkušová BS Tatran Turany M 60-69 00:49:47 

4 37 031 Ďurica Jozef Martin   M 60-69 00:50:17 

5 41 166 Hýrošš Pavel Sučany - M 60-69 00:52:08 

6 44 006 Vrbický  Stanislav Banská Bystrica BK Sliač M 60-69 00:53:30 

7 45 012 Čaládik  Jozef Žabokreky - M 60-69 00:53:35 

8 46 138 Kincel Pavel Bela-Dulice BS Tatran Turany M 60-69 00:54:08 

9 48 048 Zemánek Miroslav Turčianske Teplice KBBS Turčianske Teplice M 60-69 00:54:50 

10 49 049 Kaštier Vladimír Martin BS Tatran Turany M 60-69 00:55:12 

11 54 019 Dojčár Juraj Turčianske Teplice BS Tatran Turany M 60-69 00:57:11 

 

 



Výsledková listina 10 km M 50 - 59 OBERSTUBEN RUN 

  

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové 
číslo 

Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 15 018 Marčičiak Vladimír Martin Race team Martin M 50-59 00:41:48 

2 16 044 Ďuračka Dušan Šišov Sokol Šišov M 50-59 00:42:37 

3 22 027 Šály Radek Banská Štiavnica Šulywander M 50-59 00:45:21 

4 24 024 Čik Ivan Svetielko Nádeje Zvolen M 50-59 00:45:33 

5 28 037 Jankovič Ján Turčianska Štiavnička   M 50-59 00:46:16 

6 30 036 Ježík Pavol Slovany BS Tatran Turany M 50-59 00:48:13 

7 31 005 Hlinčík Pavol Rajec - M 50-59 00:48:40 

8 38 013 Madaj Ľubomír Ráztočno Ráztočno M 50-59 00:50:20 

 

Výsledková listina 10 km M 40 - 49 OBERSTUBEN RUN 
  

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové číslo Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 3 007 Šlúch Roman Banská Štiavnica QSCert M 40-49 00:37:39 

2 4 055 Holiga Ján Martin KBL ŠKP Martin M 40-49 00:37:42 

3 5 011 Penciak Emil Vricko Partizán Vricko M 40-49 00:39:07 

4 8 051 Môc Maroš Benice RTT Klub M 40-49 00:39:34 

5 12 038 Zaťko Marian Lutila SámZaSeba M 40-49 00:41:03 

6 14 014 Ďurta Tomáš Prievidza TRI M 40-49 00:41:32 

7 19 023 Holec Miroslav Prievidza ŠK Achilles Handlová M 40-49 00:43:22 

8 20 016 Ondrejička Daniel Liešťany - M 40-49 00:44:33 

9 23 021 Cabuk Zdeno Turčianske Teplice KBBS Turčianske Teplice M 40-49 00:45:30 

10 26 020 Pekár Martin Prievidza AK Baník Prievidza M 40-49 00:45:45 

11 32 053 Kmeť Ján Turčianske Teplice KPHC Turčianske Teplice M 40-49 00:48:57 

12 39 009 Šišlák Víťa Martin - M 40-49 00:50:25 



13 43 041 Blaho Ľubomír Handlová ŠK Achilles Handlová M 40-49 00:52:59 

14 47 030 Klein  Peter Malý Čepčín - M 40-49 00:54:43 

15 50 057 Gazdík Marek Banská Štiavnica   M 40-49 00:55:28 

 

Výsledková listina 10 km M 20 - 39 OBERSTUBEN RUN 

  

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové 
číslo 

Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 1 017 Bučo Robin Martin MB ZAROSIE M 20-39 00:34:26 

2 2 039 Zaťko Dominik Lutila Behám pre radosť M 20-39 00:36:42 

3 6 043 Kviatkovský Peter Turčianke Teplice SIMIC M 20-39 00:39:17 

4 7 026 Marčičiak Lukáš Martin Race team Martin M 20-39 00:39:32 

5 10 004 Čiernik Filip Turčianske Teplice KBBS Turčianske Teplice M 20-39 00:39:52 

6 13 056 Poliak Juraj Liptovská Lužná   M 20-39 00:41:26 

7 17 035 Kiršner Michal Martin   M 20-39 00:42:50 

8 27 045 Miartuš Michal Martin   M 20-39 00:45:55 

9 36 034 Pavlík Dominik Horná Štubňa   M 20-39 00:50:07 

10 42 042 Prokein Denis Prievidza ŠK Achilles Handlová M 20-39 00:52:26 

 

Výsledková listina 10 km JCH 19 OBERSTUBEN RUN 

  

Poradie  
Celkové 
poradie 

Štartové 
číslo 

Priezvisko Meno Mesto Klub Kategória Cieľový čas 

1 11 047 Frlička Samuel Valča   JCH 19 00:40:21 

 


